



szpitala św. Łazarza, gdzie nawet poddawał się operacji.

Przygotowania do morderstwa.

Gdy Bilski powrócił ze szpitala, obaj zaczęli napowrót snuć swe plany i rozmyślać nad uchwyceniem...

W piątek 18 grudnia wybrali się obaj w drogę, zaopatrzeni w rewolwer...

Spełnienie zbrodni.

Wśród rozmowy wypili po jednym kieliszku i zaczęli podać sobie drugą kolejkę i przekąskę...

Dalsze śledztwo.

Powyższe zeznanie Goryla wyjaśniło zatem sprawę morderstwa w Paczółtowicach...

Goryl pozostaje na razie „pod telegrafem“.

Kronika.

Dziś:

Kalendarzyk kościelny: Walerego i Juliana bb. w. Kalendarzyk astronomiczny: Wschód słońca o godz. 7 m. 21...

Teatr miejski w Krakowie: „Lilla Weneda“.

Teatr ludowy: „Pod gwiazdą bandera“. Uniwersytet: dr J. Żuławski: „Filozofia w dobie odrodzenia“ o 7 w.

Teatr miejski we Lwowie: „Zygryd“.

Akademickie Koło T. S. L. na ostatnim walnym zgromadzeniu dokonało wyboru nowego zarządu...

Wypadek w wojskowej piekarni. Onafry Kicaj, wyrobnik piekarski, zajęty w piekarni wojskowej...

Bojka w handlu. W sklepie p. Barberowskiego przy Małym rynku powstała wczoraj po południu sprzeczka...

W cyrku Edsona program ostatni przynosi w szeregu zajmujących obrazów, niezwykle interesujące...

„Sokół“ w Podgórzu urządził w niedzielę dnia 31 b. m. o godz. 6 wieczór wiecej patriotyczny...

Oznaczenie szkoły ogrodniczej. Z Wiednia telegrafem. Krajowa szkoła ogrodnicza w Tarnowie otrzymała na jubileuszowej wystawie...

Telegraf bez drutu na okrętach. Z Waszyngtonu telegrafują: Z powodu zatonienia parowca

„Republic“ wniesiono w kongresie przedłożenie, według którego wszystkie parowce, opuszczające porty amerykańskie...

Zmarli:

Rozalia z Bersonów Gertlerowa, żona właściciela odlewni i fabryki metali, matka adwokata i lekarza...

Nadzór nad środkami żywności w Krakowie.

Nie wszystkim mieszkańcom Krakowa znana jest działalność rządowego zakładu do badania środków spożywczych...

Dla wyjaśnienia dodać należy, że zakłady te mają prawo wykonywania rewizji, po porozumieniu się z władzami miejscowymi...

W razie wykrycia rozmyslnego zafałszowania zakłady oddają sprawę bezpośrednio do sądu. Łatwo pojąć, że zakład taki posiadający...

Byłoby pożądanem, by również w Krakowie sprawa badania artykułów żywności w podobny sposób była pokierowana...

Miejska pracownia chemiczna nie posiada dotychczas praw pracowni publicznej w rozumieniu ustawy z 16 stycznia 1896 r...

orzeczenia sąd bez prawa odwołania się strony do orzeczenia pracowni rządowej miał możliwość wydawania prawomocnych wyroków...

Z tego wynika, że miasto, celem uzyskania dla swojej pracowni chemicznej praw pracowni przez rząd...

Na podstawie działalności w całym kraju, zakład rządowy zebrał wiele doświadczenia i przekonał się, że nasze większe miasta...

Zakład rządowy występujący wobec prezydium miasta z propozycją objęcia agendy miejskiej pracowni chemicznej...

Obok korzyści powyższych, oddanie agendy miejskiej pracowni chemicznej zakładowi rządowemu przedstawiaoby dla miasta korzyści...

trzebne nie obejdzie się bez dalszych ofiar pieniężnych, to kosztu badania wykonywanego przez zakład rządowy...

Powyższe motywy kierowały dyrekcją zakładu przy wystąpieniu wobec prezydium miasta z propozycją...

Odpowiedzialny redaktor i wydawca: Michał Konopiński.

Ruch przejezdnych.

HOTEL KRAKOWSKI: inż. Aleksander Kondak z żoną z Warszawy, c. k. kom. Stanisław Winiowski z Nowego Targu...

Podziękowanie.

Wszystkim tym, którzy brali udział w pogrzebie b. p. Artura Thieberga, a szczególnie Wiel. Pann Drowi Janowi Wallgórze...

Przy grach i zabawach, przy składkach i zapisach pamiętajmy o Towarzystwie „Szkoły ludowej“.

IGNACY SOBOLEWSKI Magazyn Towarów Bławatnych Towar doborowy. Ceny umiarkowane. UWAGA: Magazyn w niedziele i święta zamknięty.

Zakład artystyczno-kamieniarski i budowlany Józefa Kuleszy naprzeciw cmentarza w Krakowie...

Pisze na maszynie i powieła w językach: polskim, francuskim, niemieckim i angielskim. — Helena Frydowa...

Rauty, Zabawy, Wesela z kompletnymi zastawami cukrowymi jak: Lody, Bomby, Kremy, Blamange...

Ukończony akademik wiedeński udziela nauki języka, konwersacji i literatury niemieckiej...

Świeże towary kolonialne, owoce południowe, korzenia, kawy palone, herbaty, wina...

NA KARNAWAL! Przyjmuje wszelkie zamówienia na bale, bankiety, zebrań towarzyskich...

Nauczycielka która ukończyła z odznaczeniem uniwersytet w Oksfordzie, udziela lekcji języka angielskiego...

Wypożyczalnia książek Czytelnia naukowa i beletrystyczna w Krakowie, ul. św. Jana 4.

Nauczycielka gry fortepianowej uczennica prof. Strobla, poszukuje lekcji. Warunki dogodnie...

Zakład artystyczno-kamieniarski BRACI TREMBECKICH Kraków, ul. Rakowicka 7, tel. 461.

Uczeń znajdzie umieszczenie w Cukierni Lwowskiej Jana Michałika, Kraków, Floryańska 45.

Mieszkanie bardzo tanio do wynajęcia składające się z 3 lub 2 pokoi, kuchni, ogrodka z altaną...

Kapelusze damskie najwspanialsze modele paryskie, poleca na obecny sezon JÓZEFA KARMAŃSKA...

Szkoła fröblowska Teofili Rydlińskiej ul. św. Jana 14, I. piętro, przyjmuje każdego czasu dzieci...

Tylko na masło! Pączki sztuka 10 hal. Chrust (1-worki) 1/2 kg. K 2-., Jan Michałik, Kraków...

METODA BERLITZA udzielają lekcji osobnych i zbiorowych: Francuz z wyższ. wykształ. Anglik z wyższ. wykształ. Niemiec z wyższ. wykształ. Włoch z wyższ. wykształ. Kraków, Floryańska 25, I p.

Ogłoszenie. Kto chce bezpłatnie otrzymać swój portret naturalnej wielkości, wykonany na platyno-bromowym papierze...

Kapelusze damskie JÓZEFA KARMAŃSKA KRAKÓW, UL. ŚW. KRZYŻA 7, I p. W wielkim wyborze kapelusze żałobne.

Czekoladki i Czeklady Cukry deserowe, Owoce kandyzowane, własny wyrób Jan Michałik, Fahryka Czekolady, Kraków, Floryańska 45. Telefon 466.

Akademik poszukuje lekcji w Krakowie. Zgłoszenia pod W. H. przyjmują Administracja „N. Reformy“.